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Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

Ação: 1015 - Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para o Legislativo Funcional: 0001.0031.0001

1 34490520000000000000 - Equipamentos e material 05000001
60.000,00 0,00 9.124,00 9.124,00 9.124,00 0,00

43.037,00
5.000,00 55.000,00 11.963,00 11.963,00 11.963,00 0,00

25 34490400000000000000 - Serviços de tecnologia 05000001
0,00 5.000,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 0,00

2.700,00
0,00 5.000,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 0,00

Total Ação
60.000,00 5.000,00 11.424,00 11.424,00 11.424,00 0,00

45.737,00
5.000,00 60.000,00 14.263,00 14.263,00 14.263,00 0,00

Ação: 1017 - Construção e Melhorias no Imóvel da Câmara Funcional: 0001.0031.0001

2 34490510000000000000 - Obras e instalações 05000001
70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.000,00
41.000,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Ação
70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.000,00
41.000,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ação: 2001 - Manutenção das Atividades do Legislativo Funcional: 0001.0031.0001

3 33190040000000000000 - Contratação por tempo 05000001
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 33190110000000000000 - Vencimentos e vantagens 05000001
750.000,00 0,00 56.524,30 56.524,30 56.524,30 0,00

279.166,60
0,00 750.000,00 470.833,40 470.833,40 470.833,40 0,00

5 33190130000000000000 - Obrigações patronais 05000001
110.000,00 0,00 8.956,22 8.956,22 9.119,51 8.956,25

39.282,53
0,00 110.000,00 70.717,47 70.717,44 61.761,19 8.956,28

6 33190940000000000000 - Indenizações e restituições 05000001
12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00
0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 33191130000000000000 - Contribuições patronais05000001
65.000,00 0,00 4.232,28 4.232,28 4.232,28 0,00

31.219,67
0,00 65.000,00 33.780,33 33.780,33 33.780,33 0,00

8 33390080000000000000 - Outros benefícios 05000001
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00
0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 33390140000000000000 - Diárias - civil 05000001
1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00
0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 33390300000000000000 - Material de consumo 05000001
20.000,00 0,00 1.133,26 1.199,26 1.199,26 0,00

11.148,37
0,00 20.000,00 8.851,63 8.448,63 8.448,63 403,00

11 33390330000000000000 - Passagens e despesas 05000001
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00
0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 33390350000000000000 - Serviços de consultoria05000001
25.000,00 41.000,00 0,00 4.561,08 4.561,08 4.561,08

11.867,04
0,00 66.000,00 54.132,96 28.844,32 24.283,24 29.849,72

13 33390360000000000000 - Outros serviços de 05000001
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00
0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 33390390000000000000 - Outros serviços de 05000001
80.000,00 0,00 1.192,32 5.726,24 5.009,48 4.364,10

9.931,71
5.000,00 75.000,00 65.068,29 47.135,05 42.770,95 22.297,34
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Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 - Manutenção das Atividades do Legislativo Funcional: 0001.0031.0001

15 33390400000000000000 - Serviços de tecnologia 05000001
50.000,00 5.000,00 208,00 4.186,17 4.186,17 3.978,17

6.150,14
0,00 55.000,00 48.849,86 32.937,18 28.959,01 19.890,85

16 33390460000000000000 - Auxílio-alimentação 05000001
20.000,00 0,00 0,00 1.663,83 1.663,83 0,00

0,00
0,00 20.000,00 20.000,00 12.262,80 12.262,80 7.737,20

17 33390470000000000000 - Obrigações tributárias 05000001
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00
0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 33390930000000000000 - Indenizações e restituições05000001
4.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.937,08
0,00 4.400,00 462,92 462,92 462,92 0,00

24 33390320000000000000 - Material, bem ou 05000001
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00
0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Ação
1.165.000,00 46.000,00 72.246,38 87.049,38 86.495,91 21.859,60

433.303,14
5.000,00 1.206.000,00 772.696,86 705.422,07 683.562,47 89.134,39

Ação: 2246 - Manutenção e Conservação do Imóvel da Câmara Funcional: 0001.0031.0001

19 33390300000000000000 - Material de consumo 05000001
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00
0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 33390360000000000000 - Outros serviços de 05000001
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00
0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 33390390000000000000 - Outros serviços de 05000001
22.000,00 0,00 0,00 790,00 790,00 0,00

15.800,70
0,00 22.000,00 6.199,30 6.199,30 6.199,30 0,00

22 33390470000000000000 - Obrigações tributárias 05000001
1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00
0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Ação
40.000,00 0,00 0,00 790,00 790,00 0,00

33.800,70
0,00 40.000,00 6.199,30 6.199,30 6.199,30 0,00

Total Funcional
1.335.000,00 51.000,00 83.670,38 99.263,38 98.709,91 21.859,60

541.840,84
51.000,00 1.335.000,00 793.159,16 725.884,37 704.024,77 89.134,39

Ação: 2247 - Publicidade Legal e Institucional da Câmara Funcional: 0001.0131.0001

23 33390390000000000000 - Outros serviços de 05000001
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.690,00
0,00 15.000,00 310,00 310,00 310,00 0,00

Total Ação
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.690,00
0,00 15.000,00 310,00 310,00 310,00 0,00

Total Funcional
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.690,00
0,00 15.000,00 310,00 310,00 310,00 0,00

Total Unidade
1.350.000,00 51.000,00 83.670,38 99.263,38 98.709,91 21.859,60

556.530,84
51.000,00 1.350.000,00 793.469,16 726.194,37 704.334,77 89.134,39

Total Órgão 1.350.000,00 51.000,00 83.670,38 99.263,38 98.709,91 21.859,60 556.530,84
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Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL
51.000,00 1.350.000,00 793.469,16 726.194,37 704.334,77 89.134,39

Total Geral
1.350.000,00 51.000,00 83.670,38 99.263,38 98.709,91 21.859,60

556.530,84
51.000,00 1.350.000,00 793.469,16 726.194,37 704.334,77 89.134,39
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